
 

Uchwała Nr XXIII/175/2016 

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Purda 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 §1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Purda, złożonej przez Pana W.K i zapoznaniu 

się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Purda w sprawie zarzutów postawionych w skardze, 

Rada Gminy Purda uznaje skargę za zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 §2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Purda do zawiadomienia skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/…/2016 

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Uzasadnienie 

 

Dnia 9 listopada 2016 r. Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Olsztynie przekazało według właściwości 

skargę Pana W.K dotyczącą braku udzielenia przez Wójta Gminy informacji o przyczynach zwłoki i nie 

wskazania nowego terminu rozpatrzenia wniosku skarżącego.  

Przewodnicząca Rady na XXII sesji Rady Gminy 18 listopada 2016 r. przekazała skargę Komisji 

Rewizyjnej, celem jej rozpatrzenia. Komisja Rewizyjna na posiedzeniu 12 grudnia 2016 r. wysłuchała 

wyjaśnień Kierownika Referatu GKI Urzędu Gminy Tomasza Baranowskiego. 

Komisja stwierdziła, że skarżący pismem z dnia 6 lipca 2016 r. (data wpływu do urzędu- 8 lipca 2016 r.) 

zwrócił się do Wójta Gminy Purda o usunięcia tablicy ogłoszeniowej postawionej przez urzędu gminy przed 

jego posesją. Na podstawie złożonego wniosku dnia 2 sierpnia 2016 r. pracownicy urzędu gminy 

przeprowadzili wizję w terenie w celu ustalenia własności gruntu na którym została postawiona tablica. Po 

dokonanych pomiarach geodezyjnych okazało się, że tablica została postawiona na gruncie gminnym. 

Jednocześnie uzyskano informację od sołtysa Klewek, że przy wyborze lokalizacji tablicy ogłoszeniowej 

kierował się jej dostępnością oraz dobrą widocznością dla mieszkańców.  

Pan Tomasz Baranowski oznajmił, że w skutek niedopatrzenia, treść ustaleń z wizji lokalnej nie została 

dostarczona skarżącemu, co było bezpośrednią przyczyną złożenia przez niego skargi na bezczynność Wójta 

do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie. Poinformował, że pismem z dnia 06 

października 2016 r stosowne wyjaśnienia w sprawie, przekazał do SKO w Olsztynie  oraz skarżącemu wraz  

z zaległa notatkę służbową z przeprowadzonej wizji. 

Z wyjaśnień Pana Tomasza Baranowskiego wynika, że po ponownym przeanalizowaniu prośby skarżącego , 

tablicę informacyjną przeniesiono na grunt gminny koło posesji nr 54 w Klewkach. Mieszkańcy nie 

zgłaszają zastrzeżeń, co do nowej lokalizacji tablicy informacyjnej.   

Komisja Rewizyjna stwierdziła, że zarzut stawiany przez skarżącego w zakresie braku udzielenia mu 

informacji o przyczynach zwłoki i nie wskazania nowego terminu załatwienia sprawy, zgodnie z art. 36 

KPA, uznać należy za zasadny.  

 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, Rada Gminy Purda uznaje skargę na bezczynność 

Wójta Gminy Purda za zasadną.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


